In vigilia penthecost̄ actia vsqz ad. vij. vaccēt fr̄es lec
 tiōni et cātēt missas q̄ voluerit nō tñ de vigilia/post
 vij/ dormitiois spaciū sic sacrista tēpet vt sub seq̄us spa
 ciū officio q̄ ante nonā celebrāde est sufficē possit
 cā. lxxvij. fr̄ib⁹ v̄o more solito signo excitat̄ statū abbas et
 ministri altaris ad offm̄ se p̄parēt et quādo sacris vestib⁹ īdu
 ti fuerit iterū pulsetur signū cā. lxxvij. inceptaqz lectiōe. **Em
 ptauit de⁹ abraham** Abbas solus in gredit̄ ad altare et of oīa fi
 cut in vigilia pasche impleant̄. **Excepto** q̄ nec ignis in pate
 lla nec cere⁹ benedicit̄ et excepto q̄ signū ad missā pulsatur ter
 ad kumel solūm cū majori cāpana et q̄ agn⁹ dei cantat̄ cā. 3
 xxv. in isto officio nō d̄r cōcede nos libro. diff. d. v. cā. ij. nec
 de aliq̄ sc̄to colla nec ecc̄ie vbi sup̄ cā. vij. et in isto officio di

cat' ppho et coicantes et hac igif oblacione in vigilia penthe ad
vs. et p septimanā subsequēte et oib' dieb' dñicis et festis xij.
lectionū abbas incipiat añas ad bñs. et ad mñg. in vsib' ca.
xē. et cantor similē incipe debet om̄s hymnos excepto ad. vj.
et ij. ca. crv. *De festis xij. lectionū in q̄b' laboram' in vigi
lia penthe. Caplm. ccxxij.*

Quādo festū xij. lectionū in quo laboram' in vigilia
penthe occērit fiat cō. de ip̄o in vigilia penthe. ad lauds
et die p̄cedēte ad vs. s' ad offm̄ q' fit p' sextā colla nō
dicet' de ip̄o missa de scto in uīgat' alicui acātoze p̄
natī dicenda. *De festis occētib' in vigilia penthe costes et vs
q' ad feriā. v. subsequēte. Caplm. ccxxij.*

Quādo festū xij. lectionū i q̄ nō laboram' in vigilia
penthe cost' euenit et deinceps vsq' ad. v. feriā i ip̄a
v. feria celebrēt' et erūt vs. feria. iij. de festo et cō fiet
de feria solūm. itē si festū xij. lectionū in q̄ laboram' v'
de q̄ cōmē agim' in q̄nta feria euenit tūch feria. iij. ad vs. fiat
cō. de festo p' illā de feria. Si ip̄is defūct' v. feria fuerit. iij. mis
se celebrēt'. p. de feria solli. ij. p ip̄o ab abbte cū duab' collis. p. m
china singlt. ij. ops. s. d. q. v. xx. ad missā matutinalē de feria
dicat' colla inclina vltimo loco. S' maior missa de festo erit.
De comemoratiōe sctoz. in vigilia pent'. Caplm. ccxxij.

Quādo festū de q̄ cōmē agim' in vigilia penthe. affue
rit fiat cō. de ip̄o ad laudes et die p̄cedēte ad vs. s' ad
offm̄ q' fit p' sextā colla nō dicet' de ip̄o / missa in uīn
gat' alicui acātoze p̄natī dicēda pvt fuit ordinatū in
ca. genali. lib. diffi. d. v. ca. vij. *De festis xij. lectionū in q̄bus
laboram' in die p̄thecostēs. Caplm. ccxxv.*